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Özelliklerimiz
		





				Hizmet özelliklerimiz hakkında kısaca bilgi sahibi olun.
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Çeşitli raporlama imkan
		





Mobil uygulamamız üzerinden ve web üzerinden aracınızla ilgili bir çok rapora kolayca ulaşabilirsiniz.						
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Canbus Verileri
		





Aracınızın yakıt tüketiminden motor arazi bilgisine, hedef torktan yağ basıncı bilgisine kadar bir çok veriye ulaşabilirsiniz.						
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Anlık Hız Bilgisi
		





Takip ettiğiniz araçların hız sınırı, stabil hızı ve hareketsiz olduğu bilgisine ulaşabilirsiniz.						
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Anlık Konum Bilgisi
		





Bir çok çözümde sunduğumuz takip sistemlerinin anlık konum bilgisine istediğiniz zaman ulaşabilirsiniz.						
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Sürücü Güvenliği Ekipmanları ve Kullanımı					


Sürücü Güvenliği Ekipmanları Nedir? Sürücü güvenliği ekipmanları, kaza ve benzeri olumsuz durumlar sırasında sürücüyü korumak amacıyla tasarlanmış, otomobil ve motosiklet gibi motorlu taşıtlarda kullanılan güvenlik aksesuarları ve sistemlerini kapsamaktadır. Bu ekipmanlar; kaza anında sürücünün zarar görmesini minimize etmek, olası yaralanmaları önlemek ve kazanın etkilerini azaltmak için hayati önem taşımaktadır. Sürücü güvenlik ekipmanları arasında; hava yastıkları, […]



                                            Devamını Oku                                        
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Sürücü Güvenliği için Trafikte İletişim Kuralları					


Trafikte İletişimin Önemi Trafikte iletişim, tıpkı sosyal hayatımızda olduğu gibi karşılıklı anlayış ve iş birliğini gerektirir. Trafikte yaşanan problemlerin çoğu doğrudan veya dolaylı yoldan iletişim eksikliğinden kaynaklanmaktadır. İyi bir iletişim kurulamadığında, ne yazık ki trafikte anlaşmazlıklar ve hatta kazalar kaçınılmaz olur. Bu nedenle, emniyetli sürüş için, araç sürücülerinin birbirleriyle etkin bir şekilde iletişim kurmaları büyük […]



                                            Devamını Oku                                        
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Sürücü Güvenliği ve Araç İçi Güvenlik Sistemleri					


Sürücü Güvenliğinin Önemi Sürücü güvenliğinin, karayollarında yaşanan kazaların önlenmesi ve can kayıplarının azaltılması açısından hayati öneme sahip olduğunu vurgulamak zorundayız. Güvenli bir sürüş deneyimi, hem sürücülerin hem de yolcuların kişisel güvenliğinin yanı sıra trafikteki diğer katılımcıların da korunmasını sağlar. Sürücülerin trafik kurallarına tam bir uyumla hareket etmeleri ve sürekli bir dikkat içinde olmaları, olası tehlikeleri […]



                                            Devamını Oku                                        
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Web sitemizde size en iyi deneyimi sunabilmemiz için çerezleri kullanıyoruz. Bu siteyi kullanmaya devam ederseniz, bunu kabul ettiğinizi varsayarız.TamamGizlilik politikası




